3
	«ВЕСТНИК
КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
от  6 мая 2024                                                                             № 2

	[image: C:\Users\User\Desktop\сайт\фото\Герб_Исилькульского_района.jpg]

 СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬТНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 03.05.2024 	    № 31
с. Маргенау

О выражении согласия населения на преобразование Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Исилькульского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

В соответствии с частями 1, 3, 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, принимая во внимание результаты публичных слушаний от 2 мая 2024 года, Совет Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на преобразование
Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области путем его объединения с Исилькульским муниципальным районом Омской области, Исилькульским городским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Баррикадским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Боевым сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Каскатским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Кухаревским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области,  Лесным сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области,  Медвежинским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Новорождественским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Первотаровским казачьим сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, Солнцевским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области,  Украинским сельским поселением Исилькульского муниципального района Омской области, не влекущего изменение границ муниципальных образований Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования Омской области статусом муниципального округа с наименованием «муниципальное образование муниципальный округ Исилькульский район Омской области», административный центр – город Исилькуль.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в «Вестнике Кухаревского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

___________________Д.М.Попандопуло

	Глава Кухаревского сельского  поселения Исилькульского муниципального района Омской области

_________________Е.М.Пальчик

СОВЕТ  КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(четертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от  03.05.2024 г.                                                                                                                                                         №  32
с.Маргенау

О внесении изменений в Решение Совета Кухаревского сельского поселения от 13.02.2013 № 11 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Кухаревского  сельского поселения  и их проектов»

	В соответствии со статьей 5Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Кухаревского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Кухаревского сельского поселения от 13.02.2013 № 11 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Кухаревского  сельского поселения  и их  проектов» следующие изменения:
1.1. подпункт 6 пункта 1.5  отменить

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
Кухаревского сельского поселения

________________Д.М Попандопуло

	Глава
Кухаревского сельского поселения

_____________________Е.М.Пальчик

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.05.2024                                                                                         № 53
с. Маргенау

О внесении изменений в Постановление администрации Кухаревского сельского поселения от 23.08.2012 № 98 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

	В соответствии со статьей 5Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органами местного самоуправления поселения следующие изменения:
1.1. подпункт 6 пункта 1.5  отменить
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста, ответственного за делопроизводство.

Глава сельского поселения                                                      Е.М.Пальчик

	Периодическое печатное издание Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
«Вестник Кухаревского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]Учредитель: Совет и Администрация Кухаревского сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области
Главный редактор:  Пальчик Е.М
 (
Адрес
 редакции
: 646003, Омская область, И
силькульский район, с.Маргенау, ул
.Л
енина,
 д.11
)
	«Бесплатно»
Тираж:15 экз

image1.jpeg